
اخبار

گوناگون

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
مشهد تشریح کرد: 

 پیش بینی ۱۷ سناریو برا ی
 حل مشکل ترافیک اطراف حرم 

معاون شهردار مشهد جزئیاتی از ساخت پارکینگ 
در اطراف حرم رضوی را تشــریح کــرد. خلیل ا... 
کاظمــی در گفت وگــو با تســنیم اظهارکــرد: 17 
سناریو برای برطرف کردن مشکل ترافیک اطراف 
حرم پیش بینی شــد از جمله این که مجــدد در زیر 
گذر حــرم زیرگذر دیگــری ایجاد شــود و دیگر این 
که خیابان های اطراف حرم یک طرفه شــود. باید 
ترتیبــی داد تــا خودروهــای عبوری از مســیر حرم 
مبدأ و مسیر حرکت شان را از مکان دیگری انتخاب 
کنند. وی تصریح کرد: پیش بینی شد در محورهای 
ورودی به حرم از جمله میدان شهدا، میدان بسیج، 
میدان شــهید گمنام و میدان نواب حدود 5600 
پارکینگ داشته باشیم تا شهروندان از  پارکینگ ها 
اســتفاده کنند و از آن جا با حمــل و نقل عمومی به 
حرم مشــرف شــوند. کاظمی افــزود: در این طرح 
پارکینگ های زیرگذر حرم برای پارک خودروهای 
شخصی بسته می شــود و صرفا زیرگذر حرم برای 
سیستم های حمل و نقل عمومی استفاده می شود. 
وی تصریح کرد: در جلســه با تولیت آســتان قدس 
رضــوی دســتور لازم به منظــور تامیــن زمین های 
اطــراف برای ایجــاد پارکینگ داده شــده اســت و 
پیش بینی می شود در هشــت ماه تا یک سال آینده 

این طرح کاملا به اجرا درآید.

رئیس اتحادیه توزیع  کنندگان گوشت قرمز 
مشهد:

قیمت گوشت قرمز در مشهد 
افزایش نمی یابد

رئیس اتحادیه توزیع  کنندگان گوشت قرمز مشهد 
گفت: بــا توجه بــه وضعیــت بــازار دام زنــده، نرخ 
گوشــت قرمز تا چندماه آینــده در مشــهد افزایش 

نخواهد داشت.
 »احمد احدی« در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 
تصریح کرد : بازار گوشــت قرمز مشهد در وضعیت 
خوبــی قــرار دارد و کمبــودی در زمینــه تامین آن 
نداریــم. وی افــزود: نرخ گوشــت قرمز در مشــهد 
نسبت به حدود یک ماه قبل با کاهش جزئی همراه 
بود و هــم اکنون لاشــه بــره نرینــه بــدون چربی با 
قیمت ۹0 هزار تومان از کشتارگاه به دست عرضه 

کنندگان گوشت می رسد.

تفاهم نامه معین های اقتصادی حاشیه مشهد و روستاهای حریم شهر به امضا رسید

5 تفاهم نامه برای توسعه شهرستان مشهد
گزارش جلسه

مریم ترسول 

 در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان که روز گذشته در دفتر 
امام جمعه مشهد برگزار شــد، تفاهم نامه پنج معین اقتصادی 
برای توســعه محلــه های هشــت گانه حاشــیه مشــهد و برخی 
روستاهای حومه شهرستان مشهد امضا شد. به گزارش خراسان 
رضوی، بر اســاس این تفاهم نامه ها شــرکت تعاونی »بارثاوا«، 
مسئولیت توسعه روستای خرق شهر مشهد، شرکت »برق منطقه 
ای خراسان رضوی« به نمایندگی از شرکت های برق و آب استان 
و بخش خصوصی، مســئولیت توسعه زیرســاخت ها و اشتغال 
محله های هشت گانه حاشیه شهر، شرکت صنعتی و کشاورزی 
»شیرین خراسان«، مسئولیت توسعه روستاهای اطراف منطقه 
طرق، شــرکت فراورده های غذایی »تارا«، مســئولیت توســعه 
روستاهای جیم آباد، تپه سلام، کال چغوکی و »باغ سالار مشهد« 
و »کانون هماهنگی دانش، صنعت و بازار جواهرات و سنگ های 
قیمتی ایران« مسئولیت توسعه روستای پیوه ژن بخش احمدآباد 

شهرستان مشهد را عهده دار شدند.

امیدوار شدم قدمی برای اقتصاد مقاومتی برداشته 	 
می شود

در ابتدای این جلسه گزارش هایی از فعالیت های انجام شده در 
حوزه طرح مثلت توسعه اقتصادی فرهنگی ارائه شد و در ادامه 
نماینده ولی فقیه در اســتان نکاتی را در این بــاره مطرح کرد. 
آیت ا... »سیداحمد علم الهدی«  گفت : این جلسه، 144مین 
جلسه اقتصاد مقاومتی در استان است، تا به حال در هیچ یک 
از جلسات شــورای اقتصاد مقاومتی استان شرکت نکرده ام، 
شرکت نکردن من در این جلسات به دلیل وقت نداشتن نبوده، 
بلکه بنای شرکت کردن نداشتم چون امید نداشتم. وی افزود: 
امروز بنده به دلیل طرح های ارزشمند آقای استاندار و پافشاری 
ایشان در مسئله اجرایی کردن طرح های شان در جلسه شرکت 
کردم و امیدوار شدم که قدمی برای اقتصاد مقاومتی برداشته 
می شود. امام جمعه مشــهد افزود: این طرح، همکاری جدی 
تری می طلبد و باید جریان های مختلف اقتصادی مشهد و مرکز 
استان، پا به پای این طرح بیایند و الا اگر ایشان طرح را بگویند 

و بعضی از آقایان، ســرمایه بگذارند و پروژه های شان به نتیجه 
برســد یا نرســد، در نهایت ما به این جمع بندی برسیم که این 
طرح هم مثل بقیه حرف های اقتصاد مقاومتی به نتیجه نرسید، 
ناامیدی خاصی در استان به وجود می آید که امیدواریم این طور 

نشود و عنایت حضرت رضا شامل حال ما بشود.
آیت ا... علم الهــدی در بخــش دیگری از صحبــت های خود 
با اشــاره به اهمیت ورود ســرمایه به اســتان تصریح کرد:  باید 
ســرمایه وارد اســتان شــود، تعبیر ۹0 هزار میلیارد ســرمایه 
در اســتان، کــه بــه قــول آقایــی 50 هــزار میلیــارد آن بــرای 
انتقال آب عمــان اســت، مابقی آن یعنــی 40 هــزار میلیارد 
عدد ســاده ای نیســت و اگر این میزان ســرمایه وارد اســتان 
شــود کــه ان شــاءا... ورود آن جــدی خواهــد شــد، بایــد 
 نشســت و بــا ذره بیــن آدم بیــکار گیــر آورد. وی ادامــه داد :
 مــن مــی خواهــم عزیــزان مــا در اتــاق اصنــاف و اتحادیــه 
ها با کمــک مدیریــت کل صمــت اســتان، اقدام جــدی تری 
 کننــد، بیایند کارخانــه هایی را کــه  دارند چرخ های شــان را

 می فروشــند تا قســط وام خود را بدهند و تعدادشــان هم کم 
نیست، به کار بیندازند.

برخی کاسبان مشمول  غضب امام رضا)ع( هستند	 
امام جمعه مشــهد گفت: خدا را خــوش می آید که ایــن اندازه 
زائــر خارجــی از بیــرون دلار و ارز بیاورند و چــون جنس برای 
شــان ارزان اســت به جای یک قلم، صد قلم جنس می خرند و 
می برند، بعد این آقای خوش غیرت از کنار گنبد امام هشــتم، 
این پول را در جیب ســرمایه دار چینی بریزد و جنس او را کنار 
گنبد ایشان بفروشــد؟ امام رضا این کاسب را نفرین می کند، 
او مشمول غضب امام هشتم قرار می گیرد و زندگی اش برکت 
ندارد، هر چــه پول در بیــاورد، باید با یک مرض نیمه ســرطان 
همه اش را بدهد. وی تصریح کرد: کارگر ما بدبخت باشد، شام 
شب نداشته باشد و شش ماه حقوق نگرفته باشد چون کارخانه 
ورشکسته کرده، آن وقت این آقا پول زائر امام رضا)ع( را بگیرد 
و در کنار گنبد ایشان در جیب تاجر خارجی بریزد؟ وی تصریح 

کرد: این طور نیست که امام هشــتم همین جور نگاه کند و هر 
کس هر جنایتی که می خواهد بکند و حضرت هم سکوت کند. 
امام جمعه مشهد در ادامه خطاب به استاندار خراسان رضوی 
گفت: این اقدامی که شــما فرمودید از نظر ما فوق العاده قابل 
تقدیر است، اما به نظر من دو کار باید انجام بگیرد، یکی ضرب 
الاجل در قراردادها و دوم ارائه الگوی کلی کارشــان در حوزه 
اقتصاد مقاومتی توســط آن هاســت. وی تصریح کــرد : برای 
شهرداری، سپاه و آســتان قدس الگوهای کار معلوم و با هدف 
کارشــان اســت اما برای شــرکت ها و عزیزانی که می آیند و به 
فرمایش جناب عالی، رزمندگان میدان جنگ ما همین عزیزان 
هستند که سرمایه خود را در راه جنگ با استکبار جهانی وقف 
می کنند، معلوم باشــد که واقعــا با چه الگویی وارد شــده اند و 
دورنما و ضرب الاجل آن هم معلوم باشــد، فازبندی مشــخص 

باشد و بر آن اساس هم استانداری موضوع را پیگیری کند.

استاندار : نباید دست روی دست بگذاریم	 
اســتاندار نیز در این جلســه اظهار کرد: شــاید در هیچ استانی 
همبســتگی که امروز به دور این میــز وجود دارد بــرای اهداف 
مقدســی کــه در پیــش رو داریم، ســابقه نــدارد. »علیرضــا رزم 
حسینی« با اشــاره به اقدامات انجام شــده برای تسهیل کارها 
در این حوزه گفت: ما قوانین مزاحم را احصا کردیم و پنج ســال 
هســت که به نمایندگان محترم داده ایم و رفرنس و سند دارم، 
برای تک تک نمایندگان هم ارسال کرده ام اما کاری انجام نشده 
است، مجلس محترم باید همت والایی به خرج بدهد البته دولت 
محترم هم تا جایی که لازم هست باید اقدام کند. وی ادامه داد : 
ما تا جایی که می توانستیم کار را انجام داده ایم و چند ماه است 
که اصلاح فرایندها را در استان شروع کرده ایم. وی افزود: ما می 
توانیم کار نکنیم و هزار بهانه بیاوریم که مثلا پول نداریم، قوانین 
نمی گذارد، اختیار نداریم و اختلافات سیاســی هســت. اما آیا 
واقعا مردمی که به ما رای دادند از ما خواستند که به این مسائل 
بپردازیم؟ ما نباید دست روی دست بگذاریم. استاندار با اشاره 
به  ۹2 هزار میلیارد تومان موافقت نامه امضا شده در چارچوب 
طرح توسعه اقتصادی افزود : متقاضیان سرمایه گذاری وجود 
دارند و گفته اند حاضرند 50 درصد سرمایه اولیه خود را بیاورند 
و در کنار آن از تسهیلات بانکی و فاینانس ها استفاده کنند، این 

نشــان می دهد که اســتان قابلیت ســرمایه گذاری دارد. وی با 
یادآوری روزهای دفاع مقدس گفت: زمانی که صدام وحشیانه 
به ایران حمله کرد، رزمندگان ما نگفتند که حالا نیروی هوایی و 
موشک به ما بدهند، بعد برویم خرمشهر را آزاد کنیم، امروز ما هم 
باید مثل آن ها عمل کنیم. اســتاندار همچنین فرماندار مشهد 
را خطاب قرار داد و گفت: از ایشان در کاری که در مشهد شروع 
کرده اند، هم بحث حاشیه نشــینی و هم معین های اقتصادی، 

انتظار زیادی دارم.

372 پروژه با 88 هزار میلیارد تومان برای شهرستان 	 
مشهد

در ابتدای این جلســه نیز »سید محمدرضا هاشمی« فرماندار 
مشهد با اشاره به اقدامات هشت معین اقتصادی مشهد، بیان 
کرد: تاکنون برای بیش از 372 پروژه با مبلغ 88هزار میلیارد 
تومان و اشتغال زایی 166هزار نفر تفاهم نامه امضا شده است. 
در ادامه حجت الاسلام والمسلمین »نصرا... پژمانفر« نیز  گفت 
: از آقای استاندار خواهش می کنم ســقف زمانی برای کارها 
مشخص شود، البته بخشی از قوانین هم دارای مشکل است 
که مجلس باید آن را اصلاح کند. »جواد کریمی قدوسی« دیگر 
نماینده مشهد نیز گفت: به سهم خودم از جناب آقای استاندار، 
معاونان ایشان و آقای فرماندار تقدیر و تشکر می کنم، گرچه در 
روند کار برنامه استان نظرات متفاوتی هست، اما اصل حرکت، 
بسیار ارزشمند و قابل تقدیر و تشکر است. سپس حجت الاسلام 
»حسن ســید آبادی« رئیس کل دادگاه های عمومی و انقلاب 
مشهد نیز گفت: شعب خاصی را برای رسیدگی به پرونده هایی 
که احیانا مشکلی بین مراکز سرمایه گذاری، تولید و ارائه کننده 
تســهیلات آن ها وجود دارد، در نظر گرفتیم تا با رویکرد ضربه 

نخوردن اصل سرمایه گذاری، ماجرا را بررسی کنند.

رونق اقتصادی مشهد را دنبال می کنیم	 
»محمدرضا کلایی« شــهردار مشــهد نیز در این جلســه گفت: 
ایرادی دربــاره ارزش  80 هزار میلیارد تومانــی که روی 168 
پروژه ذکر می شود، وارد بود که طبیعی است و آن این است که 
شــهرداری مشــهد تعدادی پروژه برای رفاه مردم دارد و کافی 
است که همان ها را درگیر کند، اما کل بودجه سالانه شهرداری 
۹ هزار میلیارد تومان اســت و چیزی که ما بــا همکاری جناب 
فرماندار پیش بردیم، 82 هزار میلیارد است، یعنی چیزی حدود 
10 برابر بودجه سالانه شهرداری، گستره کار بسیار وسیع تر از 
عملکرد یک دستگاه مثل شهرداری یا تعدادی از دستگاه هاست 
و عملا آن چیزی که ما دنبال می کنیم رونق اقتصادی مشــهد 
است. در این جلسه »علی رسولیان« معاون اقتصادی استاندار 

گزارشی از طرح توسعه اقتصادی فرهنگی نیز ارائه کرد.
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وزیر کشور در مشهد اعلام کرد : 

کاهش ۴۰درصدی اعتراض ها در کشور طی ۵ ماه ۹8 
تحلیل غلط دشمن برای عمومی کردن اعتراض ها در آستانه انتخابات 

وزیر کشور گفت: اعتراض ها در کشور طی پنج 
ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
40 درصــد کاهــش یافته اســت. به گــزارش 
خراســان، »عبدالرضا رحمانــی فضلی« عصر 
دیروز در بیســت و نهمین جلسه ستاد اقتصاد 
مقاومتی خراسان رضوی با اشاره به برنامه ریزی 
دشمن برای انتخابات اسفند ماه گفت: دشمن 
بــه انتخابات امســال طمع کــرده و بر اســاس 
تحلیل های خودشــان، وضعیت نارضایتی به 
گونه ای اســت که می تــوان آن را بــر تضادها و 
اختلافات سیاسی سوار کرد و دوباره بر اساس 
طرح غلطی که منافقان به آن ها داده اند بتوانند 

اعتراض ها را در کشور عمومی کنند.وی افزود: 
بنده به عنوان مســئول امنیت داخلی کشــور 
می گویم یقینا این تحلیل دشمن غلط است و 
در انتخابات اسفندماه شاهد حضور گسترده 
مردم و انتخابات پر شــکوه خواهیــم بود.وزیر 
کشور گفت: در واقع دشــمن سعی می کند با 
بزرگ نمایی کم کاری، به طور مستقیم دولت، 
مجلس یا قوه قضاییه را هدف قرار دهد تا نظام 
را ناکارآمد جلوه دهد.»علی رسولیان« معاون 
امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی نیز 
در این جلسه گزارشــی از برنامه مثلث توسعه 

اقتصادی و فرهنگی استان ارائه کرد .

آقای وزیر،خبرنگاران زینت بخش جلسات نیستند
حمیدی/ وزیر کشــور در حاشیه جلسه 
ستاد اقتصاد مقاومتی اســتان در پاسخ 
بــه درخواســت مصاحبــه خبرنــگاران 
رسانه های اســتان که هرکدام به نحوی 
دنبال پیگیری یکــی از دغدغه های مهم 
اســتان از مقام وزیر کشــور بودند، گفت: 
فقط به یک سوال پاسخ می دهم و سپس 
تنها با صداوســیمای استان مصاحبه ای 
انجــام داد و یــک موضــوع کلــی را که در 
همان جلسه مطرح شده بود ، مجدد اعلام 
کرد! شــاید هنوز این دیدگاه به درســتی 
شکل نگرفته که رسانه های استان بازوی 
عملیاتی برای مدیران و مسئولان هستند 
تا مطالبات اســتانی را به صــورت صریح 
و بــدون پرده از مســئولان ملــی پیگیری 
کنند. البته بماند که وقتی خبرنگار با کلی 
زحمت موفق می شــود لابــه لای بازدید 
یک مقام عالــی دولت یــک مطالبه مهم 
مردم را پیگیــری کند گاهی هــم با رفتار 
نامناسب برخی مسئولان استانی مواجه 
می شود!روی ســخن با مسئولانی است 
که ســعی می کنند هــم جلــوی مقامات 
ســرخود را بــالا بگیرند کــه مــا این همه 

خبرنگار برای حضور شما دعوت کرده ایم 
و هم انتظار دارند رسانه های استان تنها 
در نقــش کاتب ســخنان مطرح شــده در 
جلسه باشند و هیچ سوالی از مقام مدعو 
مطرح نکنند. رسالت خبرنگار پرسشگری 
اســت و حضور مقامات کشــور در استان 
بهترین فرصــت برای پیگیــری مطالبات 
مــردم اســتان از مســئولان ملــی اســت، 
انتظــار می رود مســئولان دســتگاه های 
استانی، رسانه های محلی استان را بازوی 
مطالبه ای خود بدانند تا بتوانند خواسته ها 
و انتظارات استان را از مقامات کشوری که 
در استان حضور می یابند پیگیری کنند. 
ایــن تعامل بدون شــک عــلاوه بــر این که 
به نفع مردم اســتان اســت به نفع مدیران 
اســتان نیز 
هد  ا خو
بود.

نکته

گزارش جلسه 

مسعود حمیدی


